PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 47/93 - J.E.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR BYRON SEABRA

GUIMARÃES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

E, TENDO EM VISTA O QUE RESOLVEU O EGRÉGIO TRIBUNAL

EM SUA SESSÃO DE 02.03.93,

RESOLVE:

Nomear, para comporem as JUNTAS ELEITORAIS da

136º Zona, sediada nesta Capital, no plebiscito de 21 de abril do ano

em curso, os cidadãos abaixo relacionados:

12 JUNTA

Presidente: - Dr.

Membros: — OL.

02.

03.

04.

22 JUNTA

Presidente: - Dr.

Membros: -— Ol.

02

03.

04

32 JUNTA

Presidente: - Dr.

Membros: - O1.

OZ.

NOÉ GONÇALVES FERREIRA - Juiz Eleitoral

Dr. WILSON NAVES TITO

Dr.

Dr.

Dr.

VASCO CATADO FLEURY NETO

JOSÉ CHAVES DE MELO

DONIZETH BORGES CARVALHO

KISLEU DIAS MACIEL FILHO - Juiz de Direito

Dr.

- Dr.

Dr.

- Dr.

AMADEUS ACHTILES PFRIMER

BENEDITO PAULA DE SOUZA

GELVANE DOS REIS BERNARDES

LUIZ CESAR DA SILVA MARTINEZ

ANTONIO CARLOS LUIZ DE FREITAS - Juiz de Direito

Dr.

Dr.

SILVIO COSTA MATOS

CESAR SILVA LEÃO

03. Dr. JATR ANTONIO TEIXEIRA

04. Drê. ESMERINDA DIAS BATISTA E SOUZA

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

Presidente: - Dr2. MARIA DAS GRAÇAS REQUÍ - Juíza de Direito

Membros: | — O1. Dr. MILTON REGO DE PAULA

02. Dr. ULISSES GUSMÃO DE CASTRO

03. Dr. ANTONIO JOSÉ ROCHA

04. Dr. RUBENS LOURENÇO DA COSTA

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS O8 DIAS DO MÊS DE MARÇO

DO ANO DE 1993.

Des.